檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

全國教師工會總聯合會　函

地址：10452臺北市中山區民權西路27號2樓

承辦人：呂采綺

電話：02-2585-7528

傳真：02-2585-7559

電子信箱：nftu@nftu.org.tw

受文者：臺南市立學甲國民中學

發文日期：中華民國103年12月23日

發文字號：資字第1030000482號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函請　貴部儘速解決預計於104.01.01開始實施之「全國

中小學教職員員額編制管理系統」與「國民中小學教職員

人力資源網經費申請子系統」，應延至系統改善後才開始

，詳如說明段，請查照惠覆。

說明：

一、依據本會所屬會員反應辦理。

二、貴部「全國中小學教職員員額編制管理系統」與「國民中

小學教職員人力資源網經費申請子系統」建置不當，將導

致基層教育人員徒然浪費許多人力與時間；目前，已引起

基層學校人員之困擾和身心負擔，此部分媒體於本月上旬

已有相關報導，不再贅述。

正本：教育部

副本：立法院副院長室、立法院教育及文化委員會、教育部部長室、本會所屬會員工會

、全國公立國中、全國私立國中、全國公立小學、全國私立小學、本會秘書處 2014-12-24
09:06:35

理事長　張旭政